
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 12 травня 2017 року № 93

м. Кропивницький

Про виконання обласної програми 
розвитку рибного господарства 
Кіровоградської області на 
2012 – 2016 роки

Заслухавши та обговоривши інформацію Коренюка Сергія Юрійовича –
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про виконання обласної  програми розвитку рибного
господарства  Кіровоградської  області  на  2012 – 2016 роки,  постійна  комісія
установила, що серед  важливих  результатів  виконання  програми  є  зокрема,
такі: обсяги виробництва риби у 2016 році збільшилися на 62% порівняно із
2012 роком: вилов в 2012 році складав 1297,1 тонн, у 2016 році - 2109,237 тонн;
влаштовано  1400  штук  штучних  нерестовищ;  зариблено  користувачами
водосховищ  та  суб`єктами  аквакультури  рибогосподарські  водні  об'єкти
молоддю аборигенних та особливо цінних видів риб у кількості 2,47 млн. штук.
Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  виконання  обласної  програми  розвитку  рибного  господарства
Кіровоградської  області  на  2012 – 2016 роки  та  запропонований  проект
рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


